·~ CÂMARA LEGISLATIVA no DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 422 ,DE 1999 /

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de

suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 36 da Lei 8.112/90.

RESOLVE:

Designar WANDA CARLA MARCHIORO MENDES, matrícula nO

11.222-70, ocupante do cargo efetivo de Assessor Legislativo CL-14, para substituir o

Chefe da Unidade de Constituição e Justiça, nas ausências e impedimentos legais do

titular.

Publique-se e registre-se

Brasília, 07 de junho de 1999

Presidente

SAIN-Parquc Rural - 70086-900 - Brasília - DF